30v Petrus et Johannes Grivel de Sancto Liberio, 04 jan 1489. Margin: Tenet Johannes Grivel de Sancto Liberio perdictus cum liberis dicti Petri Grivel. {96}

31 Petrus filius quondam Johannodi Croysier de Beria, 24 nov 1488. Margin : Tenet Vuilliermus filius dicti Petri ex successionam legitimam... {99}

33v Johanneta filia Michaelis Johynns et Perronete Commugny filiaque Johanneti Bugnyouz et Leodegarii eiusdem Johannete filii a Johanne Boubet eius viro suscepti, 07 dec 1488.
Margin : Tenet Johannes filius qjondam Johannis Bouget et Johannete quondam Commugny filie dicti Michaelis Johenns per medietate et Aymonetus filius quondam Leodegarii Boubet fratris dicti Johannis Boubet suo ipsius et Jacobi eius fratris ex successione legitima quicquidem Johannes et Aymonetus {104}

42v Claudius Juhynns alias Grost facta suo et Petri Juhynns alias Grost eius fratris nomine filii quondam Petri Juhynns, 16 dec 1480 (or should it be 1488 ?). Margin, top of page : reference to 03 oct 1520, only partly legible. Margin, next to main entry: Tenet Petrus Gros predictus et Paulus eius nepos filius dictus Claudius ex succession legitima. {114}

[44b and c, inserted, not clearly legible, not yet analyzed, appear to contain additional reconnaissances highly abbreviated. Note fol. 44cv, date 22 feb 1522, and at bottom, notation about reconnaissance of Leodegarius filius quondam Petri Croysiez alias Guibat et Petrus filius quondam Stephani fratris dicti Leodegarii nomine suo et Claudii ac Johannis fratrum dicti Petri, 22 feb 1522.]

48av Claudius filius quondam Mermeti Morelli alias Juhynns et Stephanus filius quondam Claudii Juhynns alias Morel, 15 dec 1488. {127}

[Fol. 48b, another inserted leaf with additional abbreviated reconnaissances, not yet analyzed.]

49 Stephanus Cuvillieti (=Cuvit) notarius de Germagny filius quondam Petri Cuvit et Clemencia ? Commugny ? (or perhaps Gingins ?), 27 dec 1489. Margin : Tenet Katherina relicta Claudii Agniel filia dicti Stephani Cuvit... {130}

49v Johannes de Bassins de Marchissiez habitator de Beria, ?? dec 1489. {133}

52 Claudius filius quondam Johannis Gallardi de Beria, 15 feb 1489. Margin : Tenet Claudius filius dicti Claudii Galliard ex successione legitima. {138}

54 Claudius Agniel de Beria (=Lagnel), 15 feb 1489. Margin : Tenet Petrus filius dicti Claudii ex legitima successione. {143}

54v Katherina uxor Roleti Cuynssins de Sancto Prothassio (=St. Prex) filia quondam Reymondi Thorennaz facta per dictum Roletum eius virem, 18 dec 1488. {147}

56v Sibilieta filia quondam Anthoni douz Russel de Rengefrèges (Rongefrèges ? « Renges Renges » ?) uxorque Mermeti Bruny ?, 21 jan 1489. {152}

60v Mermetus Bruny ? (=Brun ?) habitator de Rengefrèges, 14 dec 1488. {159}

63a Ludovicus filius quondam Petri Costaux facta per Johannem Costaux de Lull.. ? eius ___,
13 dec 1488. At Lussier ? {164}

63av Bernardus filius quondam Stephani Agniel habitator de Gilliez (=Lagnel), 29 dec 1489.
{166}

64 Johannes de Panphoz ? (Phanhhat ?) de Beria et Roleta eius uxor filia quondam Johannis
Agniel de Beria, 29 dec 1488 computed from the nativity. {168}

64 Vuillermus fillius quondam Humberti Petrin ? de Panpigny, 28 jan 1489. {171}

64v Johannes filius Petri Croysiez alias Guibat de Beria, 10 dec 1488. Margin : Tenet
Henricus de Gebbenis medietate de vento, tenet Johannes Jocterand aliam medietate a borea.
{173}

65v Franciscus filius quondam Johannis Croysiez alias Guibat, 10 dec 1488. Medietate
indiviso con Johannem Guibat alias Croysiez eius nepote. {176}

66 Beatrix filia reicta Claudie de Pey et Peroneta eius filia uxorque Stephani Rossel de
Sancto Martino de Frexino habitator de Bougiez Million, 05 jan 1489. Complicated marginal
notation, mostly illegible. (Fol. 66v, bottom of page, mostly illegible notation in French !) {178}

Bougyiez Million (and Trevellin)

67v Johanneta filia Anthonii douz Sanctoux uxorisque Claudii Michaux facta suo necnon
Colleti et Johannis eius fratrem nominibus, 05 mar 1489. {183}

68 Nobilis Claudius filius quondam Anthonii de Porta de Bougiez Million, 02 jan 1488.
{186}

68v Discretus Michael Bassins clericus burgensis Albone filius quondam Perretus Bassins de
Bougier Million, 1489 (remainder of date left blank). {189}

69 Petrus de Bonavilla de Gemello, ?? feb 1489. {191}

69 Johannes filius Stephanui filii quondam Reymondi Juhynns de Beria, 29 jan 1489. {193}

71v **Franciscus filius quondam Johannis Gentil alias Moret (Morel) de Beria**, 29 jan
1489. {198} Quandam grangiam cum curtina sitam in villa Berie que quondam fuit de bonis
Johanneti Bugniouz juxta domum dicti confitentis a vento, quandam aliam particularam domus
dicti confitentis moventem de feudo domini Montismagni ex lacu, casale et ociam Johannis de
Crousaz a borea, et carreriam publicam a juria, other properties, no further information about
family.

72v Johannes filius quondam Petri Joterand de Beria, 29 jan 1489. {202}

72v Petrus et Claudia filiorum Petri Broudet (Biondet ?) relictaque Anthonii Bichet, 29 jan 1489. Fol. 73 : jx « Johannis filii Petri Croysier alias Robert que fuit Petri Rober a juria, pratum Glaudii Lagniel quod fuit Guinonis Roberti et Jannie (?) Oysellet ex borea » (territorio de Beria). {204}